
Чемпионат Санкт-Петербурга 

Первенство Санкт-Петербурга 
30 апреля – 03 мая 2022 года Ленинградская область, Всеволожский район, Куйвозовское с/п 

 

 

СХЕМА ДИСТАНЦИИ 

4 КЛАСС (личная) 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

Старт 

Блок этапов 8-10 

Подъём по склону 

Навесная переправа 

Финиш 

Спуск по склону 

Блок этапов 1-4 

90 м 

70 м 

400 м 

650 м 

250 м 

110 м 
40 м 



 

Чемпионат Санкт-Петербурга 
30 апреля – 03 мая 2022 года Ленинградская область, Всеволожский район, Куйвозовское с/п 

 

 

СХЕМА ДИСТАНЦИИ 

4 КЛАСС связка 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

Навесная переправа 

Старт 

Навесная переправа - Спуск по перилам 

Подъём по склону 

Финиш 

Спуск по склону 

Блок этапов 1-3 

90 м 

70 м 

400 м 

650 м 

250 м 

110 м 40 м 



 

Чемпионат Санкт-Петербурга 
30 апреля – 03 мая 2022 года Ленинградская область, Всеволожский район, Куйвозовское с/п 

 

 

СХЕМА ДИСТАНЦИИ 

4 КЛАСС группа 
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Старт 

Навесная переправа - Спуск по перилам 

Подъём по склону 

Навесная переправа 

Финиш 

Спуск по склону 

Блок этапов 1-3 

90 м 

70 м 

400 м 

650 м 

250 м 

110 м 
40 м 


